
A BIZOTTSÁG (EU) 2024/3199 FELHATALMAZÁSON ALAPULÓ RENDELETE 

(2024. október 15.) 

a 649/2012/EU európai parlamenti és tanácsi rendeletnek a peszticidek és az ipari vegyi anyagok 
jegyzékbe vétele tekintetében történő módosításáról 

(EGT-vonatkozású szöveg) 

AZ EURÓPAI BIZOTTSÁG,

tekintettel az Európai Unió működéséről szóló szerződésre,

tekintettel a veszélyes vegyi anyagok kiviteléről és behozataláról szóló, 2012. július 4-i 649/2012/EU európai parlamenti és 
tanácsi rendeletre (1) és különösen annak 23. cikke (4) bekezdésének a), b) és d) pontjára,

mivel:

(1) A 649/2012/EU rendelet a nemzetközi kereskedelemben forgalmazott egyes veszélyes vegyi anyagok és peszticidek 
előzetes tájékoztatáson alapuló jóváhagyási eljárásáról szóló Rotterdami Egyezményt (2) (a továbbiakban: 
Rotterdami Egyezmény) hajtja végre.

(2) Az (EU) 2023/149 (3), az (EU) 2023/2657 (4), az (EU) 2023/2456 (5), az (EU) 2024/1207 (6), az (EU) 2023/1436 (7), 
az (EU) 2024/1217 (8), az (EU) 2023/2455 (9), az (EU) 2023/741 (10), az (EU) 2024/20 (11) és az (EU) 2023/2513 (12)

Az Európai Unió 
Hivatalos Lapja 

HU 
L sorozat 
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(1) HL L 201., 2012.7.27., 60. o., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg/2012/649/oj.
(2) HL L 63., 2003.3.6., 27. o., ELI: http://data.europa.eu/eli/dec/2003/106(1)/oj.
(3) A Bizottság (EU) 2023/149 végrehajtási rendelete (2023. január 20.) a benfluralin hatóanyag jóváhagyásának a növényvédő szerek 

forgalomba hozataláról szóló 1107/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet szerinti meg nem hosszabbításáról, valamint 
az 540/2011/EU bizottsági végrehajtási rendelet mellékletének módosításáról (HL L 20., 2023.1.23., 30. o., ELI: http://data.europa.eu/ 
eli/reg_impl/2023/149/oj).

(4) A Bizottság (EU) 2023/2657 végrehajtási rendelete (2023. november 6.) a bentiavalikarb hatóanyag jóváhagyása meghosszabbításának 
az 1107/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet szerinti megtagadásáról, valamint az 540/2011/EU bizottsági végrehajtási 
rendelet módosításáról (HL L 2023/2657., 2023.11.23., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2023/2657/oj).

(5) A Bizottság (EU) 2023/2456 végrehajtási rendelete (2023. november 7.) a klofentezin hatóanyag jóváhagyása meghosszabbításának 
az 1107/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet szerinti megtagadásáról, valamint az 540/2011/EU bizottsági végrehajtási 
rendelet módosításáról (HL L 2023/2456., 2023.11.8., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2023/2456/oj).

(6) A Bizottság (EU) 2024/1207 végrehajtási rendelete (2024. április 29.) a dimetomorf hatóanyag jóváhagyása meghosszabbításának 
az 1107/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet szerinti megtagadásáról, valamint az 540/2011/EU bizottsági végrehajtási 
rendelet módosításáról (HL L 2024/1207., 2024.4.30., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/1207/oj).

(7) A Bizottság (EU) 2023/1436 végrehajtási rendelete (2023. július 10.) a dimoxistrobin hatóanyag jóváhagyása meghosszabbításának 
az 1107/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet szerinti megtagadásáról, valamint az 540/2011/EU bizottsági végrehajtási 
rendelet és az (EU) 2015/408 bizottsági végrehajtási rendelet módosításáról (HL L 176., 2023.7.11., 10. o., ELI: http://data.europa.eu/ 
eli/reg_impl/2023/1436/oj).

(8) A Bizottság (EU) 2024/1217 végrehajtási rendelete (2024. április 29.) a mepanipirim hatóanyag jóváhagyása meghosszabbításának 
az 1107/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet szerinti megtagadásáról, valamint az 540/2011/EU bizottsági végrehajtási 
rendelet módosításáról (HL L 2024/1217., 2024.4.30., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/1217/oj).

(9) A Bizottság (EU) 2023/2455 végrehajtási rendelete (2023. november 7.) a metiram hatóanyag jóváhagyása meghosszabbításának 
az 1107/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet szerinti megtagadásáról, valamint az 540/2011/EU bizottsági végrehajtási 
rendelet módosításáról (HL L 2023/2455., 2023.11.8., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2023/2455/oj).

(10) A Bizottság (EU) 2023/741 végrehajtási rendelete (2023. április 5.) az oxamil hatóanyag jóváhagyása meghosszabbításának 
az 1107/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet szerinti megtagadásáról, valamint az 540/2011/EU bizottsági végrehajtási 
rendelet módosításáról (HL L 98., 2023.4.11., 1. o., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2023/741/oj).

(11) A Bizottság (EU) 2024/20 végrehajtási rendelete (2023. december 12.) az S-metolaklór hatóanyag jóváhagyása meghosszabbításának 
az 1107/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet szerinti megtagadásáról, valamint az 540/2011/EU bizottsági végrehajtási 
rendelet módosításáról (HL L 2024/20., 2024.1.3., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/20/oj).

(12) A Bizottság (EU) 2023/2513 végrehajtási rendelete (2023. november 16.) a trifluszulfuron-metil hatóanyag jóváhagyása meghosszab
bításának az 1107/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet szerinti megtagadásáról, valamint az 540/2011/EU bizottsági 
végrehajtási rendelet módosításáról (HL L 2023/2513., 2023.11.17., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2023/2513/oj).
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végrehajtási rendelettel a Bizottság úgy határozott, hogy nem hosszabbítja meg a benfluralin, a bentiavalikarb, a 
klofentezin, a dimetomorf, a dimoxistrobin, a mepanipirim, a metiram, az oxamil, az S-metolaklór, illetve a 
trifluszulfuron-metil jóváhagyását az 1107/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet (13) szerinti 
hatóanyagként. E döntés azzal a hatással jár, hogy ezen anyagoknak a „peszticidek” kategóriájában való 
mindennemű felhasználása tilos, mivel a szóban forgó anyagokat nem hagyták jóvá az e kategóriában történő 
bármely más felhasználásra. Ezért a benfluralint, a bentiavalikarbot, a klofentezint, a dimetomorfot, a 
dimoxistrobint, a mepanipirimet, a metiramot, az oxamilt, az S-metolaklórt és a trifluszulfuron-metilt fel kell venni 
a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 1. és 2. részében szereplő vegyianyag-jegyzékekbe.

(3) Az (EU) 2023/939 végrehajtási rendelettel (14) a Bizottság úgy határozott, hogy visszavonja az 
ipkonazol 1107/2009/EK rendelet szerinti hatóanyagként való jóváhagyását. E döntés azzal a hatással jár, hogy az 
ipkonazolnak a „peszticidek” kategóriájában való mindennemű felhasználása tilos, mivel a szóban forgó anyagot 
nem hagyták jóvá az e kategóriában történő bármely más felhasználásra. Ezért az ipkonazolt fel kell venni 
a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 1. és 2. részében szereplő vegyianyag-jegyzékekbe.

(4) Az (EU) 2024/425 végrehajtási rendelettel (15) a Bizottság úgy határozott, hogy nem hagyja jóvá az aszulam-nátrium 
hatóanyagot, mivel azt az iparág visszavonta az 1107/2009/EK rendelet szerinti jóváhagyási eljárásból. E 
visszavonás azzal a hatással jár, hogy az aszulam-nátriumnak a „peszticidek” kategóriájában való mindennemű 
felhasználása tilos, mivel a szóban forgó anyagot nem hagyták jóvá az e kategóriában történő bármely más 
felhasználásra. Emellett a szóban forgó anyagnak az 1272/2008/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet (16)
szerinti harmonizált osztályozása elegendő bizonyíték arra, hogy az az emberi egészségre vagy a környezetre nézve 
aggályos. Ezért az aszulam-nátriumot fel kell venni a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 1. és 2. részében 
szereplő vegyianyag-jegyzékekbe.

(5) A kalcium-foszfid, a kloridazon, a klórszulfuron, a fluzilazol, a fuberidazol, az ioxinil, a molinát, az oxadiazon, a 
profenofosz, a kinoklamin, a spirotetramat, a tralkoxidim és a triadimenol hatóanyagokat az iparág visszavonta 
az 1107/2009/EK rendelet szerinti jóváhagyási eljárásból. E visszavonás azzal a hatással jár, hogy ezen anyagoknak 
a „peszticidek” kategóriájában való mindennemű felhasználása tilos, mivel a szóban forgó anyagokat nem hagyták 
jóvá az e kategóriában történő bármely más felhasználásra. Emellett a szóban forgó anyagoknak az 1272/2008/EK 
rendelet szerinti harmonizált osztályozása elegendő bizonyíték arra, hogy az anyagok az emberi egészségre vagy a 
környezetre nézve aggályosak. Ezért az említett anyagokat fel kell venni a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 1. 
és 2. részében szereplő vegyianyag-jegyzékekbe.
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(13) Az Európai Parlament és a Tanács 1107/2009/EK rendelete (2009. október 21.) a növényvédő szerek forgalomba hozataláról, valamint 
a 79/117/EGK és a 91/414/EGK tanácsi irányelvek hatályon kívül helyezéséről (HL L 309., 2009.11.24., 1. o., ELI: http://data.europa. 
eu/eli/reg/2009/1107/oj).

(14) A Bizottság (EU) 2023/939 végrehajtási rendelete (2023. május 10.) az ipkonazol hatóanyagnak az 1107/2009/EK európai parlamenti 
és tanácsi rendelet szerinti jóváhagyása visszavonásáról, az 540/2011/EU bizottsági végrehajtási rendelet módosításáról és 
az 571/2014/EU bizottsági végrehajtási rendelet hatályon kívül helyezéséről (HL L 125., 2023.5.11., 19. o., ELI: http://data.europa.eu/ 
eli/reg_impl/2023/939/oj).

(15) A Bizottság (EU) 2024/425 végrehajtási rendelete (2024. február 2.) az aszulam-nátrium hatóanyag jóváhagyásának az 1107/2009/EK 
európai parlamenti és tanácsi rendelet szerinti megtagadásáról (HL L 2024/425., 2024.2.5. ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/ 
2024/425/oj).

(16) Az Európai Parlament és a Tanács 1272/2008/EK rendelete (2008. december 16.) az anyagok és keverékek osztályozásáról, 
címkézéséről és csomagolásáról, a 67/548/EGK és az 1999/45/EK irányelv módosításáról és hatályon kívül helyezéséről, valamint 
az 1907/2006/EK rendelet módosításáról (HL L 353., 2008.12.31., 1. o., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg/2008/1272/oj).
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(6) A difenakum hatóanyagot az iparág visszavonta az 1107/2009/EK rendelet szerinti jóváhagyási eljárásból. E 
visszavonás azzal a hatással jár, hogy a difenakumnak „a növényvédő szerek csoportjából való peszticid” 
alkategóriában való felhasználása tilos. Emellett a difenakumnak az 1272/2008/EK rendelet szerinti harmonizált 
osztályozása elegendő bizonyíték arra, hogy az anyag az emberi egészségre vagy a környezetre nézve aggályos. 
Ezért a difenakumot fel kell venni a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 1. részében szereplő vegyianyag- 
jegyzékbe.

(7) A penflufén hatóanyagot az iparág visszavonta az 1107/2009/EK rendelet szerinti jóváhagyási eljárásból. E 
visszavonás azzal a hatással jár, hogy az említett anyagnak a „peszticidek” kategóriájában való felhasználása szigorú 
korlátozás alá kerül, figyelembe véve, hogy a penflufén biocid termékekben történő felhasználása az 528/2012/EU 
európai parlamenti és tanácsi rendelet (17) szerint kizárólag a 8. terméktípus tekintetében, a „más peszticid, ideértve 
a biocideket is” alkategóriában engedélyezett. Emellett a penflufénnek az 1272/2008/EK rendelet szerinti 
harmonizált osztályozása elegendő bizonyíték arra, hogy az anyag az emberi egészségre vagy a környezetre nézve 
aggályos. Ezért a penflufént fel kell venni a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 1. és 2. részében szereplő 
vegyianyag-jegyzékekbe.

(8) A fenpropimorf hatóanyagot az iparág visszavonta az 1107/2009/EK rendelet szerinti és az 528/2012/EU rendelet 
szerinti jóváhagyási eljárásból. E visszavonás azzal a hatással jár, hogy a fenpropimorfnak a „peszticidek” 
kategóriájában való felhasználása tilos. Emellett a fenpropimorfnak az 1272/2008/EK rendelet szerinti harmonizált 
osztályozása elegendő bizonyíték arra, hogy az anyag az emberi egészségre vagy a környezetre nézve aggályos. 
Ezért a fenpropimorfot fel kell venni a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 1. és 2. részében szereplő 
vegyianyag-jegyzékekbe.

(9) Az (EU) 2023/470 (18) és az (EU) 2022/2005 (19) végrehajtási határozattal a Bizottság úgy határozott, hogy a 
d-Alletrint és a metilén-ditiocianátot nem hagyja jóvá az 528/2012/EU rendelet szerinti hatóanyagként. E döntés 
azzal a hatással jár, hogy a d-Alletrinnek és a metilén-ditiocianátnak a „peszticidek” kategóriájában való 
mindennemű felhasználása tilos, mivel a szóban forgó anyagokat nem hagyták jóvá az e kategóriában történő 
bármely más felhasználásra. Ezért a d-Alletrint és a metilén-ditiocianátot fel kell venni a 649/2012/EU rendelet I. 
mellékletének 1. és 2. részében szereplő vegyianyag-jegyzékekbe.

(10) A bendiokarb hatóanyagot az iparág visszavonta az 528/2012/EU rendelet szerinti jóváhagyási eljárásból. E 
visszavonás azzal a hatással jár, hogy a bendiokarbnak a „peszticidek” kategóriájában való mindennemű 
felhasználása tilos, mivel a bendiokarbot nem hagyták jóvá az e kategóriában történő bármely más felhasználásra. 
Emellett a szóban forgó anyagnak az 1272/2008/EK rendelet szerinti harmonizált osztályozása elegendő bizonyíték 
arra, hogy az anyag az emberi egészségre vagy a környezetre nézve aggályos. Ezért a bendiokarbot fel kell venni 
a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 1. és 2. részében szereplő vegyianyag-jegyzékekbe.
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(17) Az Európai Parlament és a Tanács 528/2012/EU rendelete (2012. május 22.) a biocid termékek forgalmazásáról és felhasználásáról 
(HL L 167., 2012.6.27., 1. o., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg/2012/528/oj).

(18) A Bizottság (EU) 2023/470 végrehajtási határozata (2023. március 2.) a d-Alletrin 18. terméktípusba tartozó biocid termékekben 
az 528/2012/EU európai parlamenti és tanácsi rendelet szerint felhasználható létező hatóanyagként történő jóváhagyásának 
megtagadásáról (HL L 68., 2023.3.6., 177. o., ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2023/470/oj).

(19) A Bizottság (EU) 2022/2005 végrehajtási határozata (2022. október 21.) a metilén-ditiocianát 12. terméktípusba tartozó biocid 
termékekben az 528/2012/EU európai parlamenti és tanácsi rendelet szerint felhasználható létező hatóanyagként történő 
jóváhagyásának megtagadásáról (HL L 274., 2022.10.24., 76. o., ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2022/2005/oj).
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(11) Az (EU) 2023/2377 (20), az (EU) 2023/2052 (21) és az (EU) 2023/2648 (22) végrehajtási határozattal a Bizottság úgy 
határozott, hogy az ezüst-réz-zeolitot, az ezüst-nátrium-hidrogén-cirkónium-foszfátot és az ezüst-zeolitot nem 
hagyja jóvá 4. terméktípusba tartozó biocid termékekben az 528/2012/EU rendelet szerint felhasználható 
hatóanyagként. E döntés azzal a hatással jár, hogy ezen anyagoknak a „peszticidek” kategóriájában való 
felhasználása szigorú korlátozás alá kerül, mivel a szóban forgó anyagokat nem hagyták jóvá az e kategóriában 
történő bármely más felhasználásra. Ezért az ezüst-réz-zeolitot, az ezüst-nátrium-hidrogén-cirkónium-foszfátot és 
az ezüst-zeolitot fel kell venni a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 1. és 2. részében szereplő vegyianyag- 
jegyzékekbe.

(12) Az (EU) 2023/1424 végrehajtási határozattal (23) a Bizottság úgy határozott, hogy nem újítja meg az akrolein 
jóváhagyását, mivel azt az iparág visszavonta az 528/2012/EU rendelet szerinti jóváhagyási eljárásból. E döntés 
azzal a hatással jár, hogy az akroleinnek a „peszticidek” kategóriájában való mindennemű felhasználása tilos, mivel a 
szóban forgó anyagot nem hagyták jóvá az e kategóriában történő bármely más felhasználásra. Emellett a szóban 
forgó anyagnak az 1272/2008/EK rendelet szerinti harmonizált osztályozása elegendő bizonyíték arra, hogy az az 
emberi egészségre vagy a környezetre nézve aggályos. Ezért az akroleint fel kell venni a 649/2012/EU rendelet I. 
mellékletének 1. és 2. részében szereplő vegyianyag-jegyzékekbe.

(13) Az abamektin hatóanyagot az iparág visszavonta az 528/2012/EU rendelet szerinti jóváhagyási eljárásból. E 
visszavonás azzal a hatással jár, hogy az abamektinnek a „más peszticid, ideértve a biocideket is” alkategóriában való 
felhasználása tilos. Emellett az abamektinnek az 1272/2008/EK rendelet szerinti harmonizált osztályozása elegendő 
bizonyíték arra, hogy az anyag az emberi egészségre vagy a környezetre nézve aggályos. Ezért az abamektint fel kell 
venni a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 1. részében szereplő vegyianyag-jegyzékbe.

(14) A warfarin hatóanyagot az iparág visszavonta az 528/2012/EU rendelet szerinti jóváhagyási eljárásból. E visszavonás 
azzal a hatással jár, hogy a warfarinnak a „peszticidek” kategóriájában való mindennemű felhasználása tilos, mivel a 
warfarint nem hagyták jóvá az e kategóriában történő bármely más felhasználásra. Emellett a szóban forgó 
anyagnak az 1272/2008/EK rendelet szerinti harmonizált osztályozása elegendő bizonyíték arra, hogy a warfarin az 
emberi egészségre vagy a környezetre nézve aggályos. Mivel a warfarin az I. melléklet 1. részében található 
jegyzékben már szerepel, az anyagot a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 2. részében szereplő vegyianyag- 
jegyzékbe kell felvenni.

(15) Az (EU) 2023/1097 végrehajtási határozattal (24) a Bizottság úgy határozott, hogy a ciánamidot nem hagyja jóvá sem 
az 528/2012/EU rendelet szerinti hatóanyagként, sem pedig az 1107/2009/EK rendelet szerinti hatóanyagként. 
Ezért a ciánamidnak a „peszticidek” kategóriájában való mindennemű felhasználása tilos, és szerepelnie kell 
a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 1. és 2. részében található jegyzékekben. Mivel a ciánamid az I. melléklet 
1. részében található jegyzékben már szerepel, az anyagot a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 2. részében 
szereplő vegyianyag-jegyzékbe kell felvenni.

HU HL L, 2024.12.31. 
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(20) A Bizottság (EU) 2023/2377 végrehajtási határozata (2023. szeptember 28.) az ezüst-réz-zeolit 4. terméktípusba tartozó biocid 
termékekben az 528/2012/EU európai parlamenti és tanácsi rendelet szerint felhasználható létező hatóanyagként történő 
jóváhagyásának megtagadásáról (HL L 2023/2377., 2023.10.3., ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2023/2377/oj).

(21) A Bizottság (EU) 2023/2052 végrehajtási határozata (2023. szeptember 25.) az ezüst-nátrium-hidrogén-cirkónium-foszfát 4. 
terméktípusba tartozó biocid termékekben az 528/2012/EU európai parlamenti és tanácsi rendelet szerint felhasználható létező 
hatóanyagként történő jóváhagyásának megtagadásáról (HL L 236., 2023.9.26., 40. o., ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2023/ 
2052/oj).

(22) A Bizottság (EU) 2023/2648 végrehajtási határozata (2023. november 27.) az ezüst-zeolit 4. terméktípusba tartozó biocid 
termékekben az 528/2012/EU európai parlamenti és tanácsi rendelet szerint felhasználható létező hatóanyagként történő 
jóváhagyásának megtagadásáról (HL L 2023/2648., 2023.11.29., ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2023/2648/oj).

(23) A Bizottság (EU) 2023/1424 végrehajtási határozata (2023. július 5.) az akrolein 12. terméktípusba tartozó biocid termékekben 
történő felhasználására vonatkozó jóváhagyásnak az 528/2012/EU európai parlamenti és tanácsi rendelettel összhangban történő 
meg nem újításáról (HL L 174., 2023.7.7., 17. o., ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2023/1424/oj).

(24) A Bizottság (EU) 2023/1097 végrehajtási határozata (2023. június 5.) a ciánamid 3. és 18. terméktípusba tartozó biocid termékekben 
felhasználható létező hatóanyagként történő jóváhagyásának az 528/2012/EU európai parlamenti és tanácsi rendelet szerinti 
megtagadásáról (HL L 146., 2023.6.6., 27. o., ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2023/1097/oj).
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(16) Az 1,2-Benzoldikarbonsav, dihexil-észter, elágazó és egyenes láncú; a dihexil-ftalát; az 1,2-Benzoldikarbonsav, 
di-C6-10-alkil-észterek vagy vegyes decil-, hexil- és oktil-diészterek; a nátrium-perborát, perbórsav, nátriumsó; és a 
nátrium-peroxometaborát anyagokat már tartalmazza az 1907/2006/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet (25)
XIV. mellékletében szereplő jegyzék, mivel ezeket korábban különös aggodalomra okot adó anyagként 
azonosították. Következésképpen ezek az anyagok az 1907/2006/EK rendelet VII. címének megfelelően 
engedélykötelesek. Mivel engedély kiadására nem került sor, a szóban forgó anyagok ipari felhasználása szigorúan 
korlátozott. Ezért az említett anyagokat fel kell venni a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 1. és 2. részében 
szereplő vegyianyag-jegyzékekbe.

(17) A poliklórozott bifenileket a Rotterdami Egyezmény III. mellékletében szerepelő jegyzék tartalmazza. A szóban 
forgó bejegyzés több homológra, kongénerre és keverékre is vonatkozik. Annak érdekében, hogy az I. melléklet 3. 
részében szereplő jegyzék összhangba kerüljön az egyezmény szerinti jegyzékkel, a hatályt ki kell igazítani, hogy az 
kiterjedjen az említett homológokra, kongénerekre és keverékekre, és ehhez az I. melléklet 3. részében megadott 
CAS-számot az „és egyéb” kifejezéssel kell kiegészíteni.

(18) A Rotterdami Egyezmény részes felei konferenciájának 2023. május 1. és 12. között tartott tizenegyedik ülésszakán 
úgy határoztak, hogy a terbufoszt felveszik az egyezmény III. mellékletébe, így a terbufoszra az egyezmény 
értelmében az előzetes tájékoztatáson alapuló jóváhagyási eljárás vonatkozik. Ezért a terbufoszt fel kell venni 
a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 3. részében szereplő vegyianyag-jegyzékbe. Mivel a terbufosz az említett 
rendelet I. mellékletének 2. részében található jegyzékben már szerepel, a terbufoszt törölni kell a 649/2012/EU 
rendelet I. mellékletének 2. részében szereplő vegyianyag-jegyzékből.

(19) A környezetben tartósan megmaradó szerves szennyező anyagokról szóló Stockholmi Egyezmény (a továbbiakban: 
Stockholmi Egyezmény) részes feleinek konferenciája a 2022. június 6. és 17. között tartott tizedik ülésszakán úgy 
határozott, hogy a perfluorhexán-szulfonsavat (PFHxS), valamint sóit és a PFHxS-rokon vegyületeket felveszi az 
egyezmény A. mellékletébe. Következésképpen az említett anyagot felvették az (EU) 2019/1021 európai parlamenti 
és tanácsi rendelet (26) I. mellékletének A. részében szereplő jegyzékbe, így azt fel kell venni a 649/2012/EU rendelet 
V. mellékletének 1. részében szereplő vegyianyag-jegyzékbe is.

(20) Az V. melléklet A. részében szereplő vegyianyag-jegyzékben az endoszulfánra vonatkozó bejegyzést az 
(EU) 2019/1021 rendelettel való összehangolása végett módosítani kell, és a hatály pontosítása érdekében további 
numerikus azonosítókkal kell kiegészíteni.

(21) A 649/2012/EU rendeletet ezért ennek megfelelően módosítani kell.

(22) Helyénvaló észszerű időkeretet biztosítani az érdekelt felek számára az e rendeletnek való megfeleléshez szükséges 
intézkedések meghozatalához, valamint a tagállamok számára az e rendelet végrehajtásához szükséges intézkedések 
meghozatalához,

HL L, 2024.12.31. HU 
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(25) Az Európai Parlament és a Tanács 1907/2006/EK rendelete (2006. december 18.) a vegyi anyagok regisztrálásáról, értékeléséről, 
engedélyezéséről és korlátozásáról (REACH), az Európai Vegyianyag-ügynökség létrehozásáról, az 1999/45/EK irányelv módosításáról, 
valamint a 793/93/EGK tanácsi rendelet, az 1488/94/EK bizottsági rendelet, a 76/769/EGK tanácsi irányelv, a 91/155/EGK, 
a 93/67/EGK, a 93/105/EK és a 2000/21/EK bizottsági irányelv hatályon kívül helyezéséről (HL L 396., 2006.12.30., 1. o., ELI: http:// 
data.europa.eu/eli/reg/2006/1907/oj).

(26) Az Európai Parlament és a Tanács (EU) 2019/1021 rendelete (2019. június 20.) a környezetben tartósan megmaradó szerves 
szennyező anyagokról (HL L 169., 2019.6.25., 45. o., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg/2019/1021/oj).
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ELFOGADTA EZT A RENDELETET:

1. cikk

A 649/2012/EU rendelet a következőképpen módosul:

1. Az I. melléklet e rendelet I. mellékletének megfelelően módosul.

2. Az V. melléklet e rendelet II. mellékletének megfelelően módosul.

2. cikk

Ez a rendelet az Európai Unió Hivatalos Lapjában való kihirdetését követő huszadik napon lép hatályba.

Ezt a rendeletet 2025. március 1-jétől kell alkalmazni.

Ez a rendelet teljes egészében kötelező és közvetlenül alkalmazandó valamennyi tagállamban.

Kelt Brüsszelben, 2024. október 15-én.

a Bizottság részéről
az elnök

Ursula VON DER LEYEN

HU HL L, 2024.12.31. 
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I. MELLÉKLET 

A 649/2012/EU rendelet I. melléklete a következőképpen módosul:
1. Az 1. részben szereplő táblázat a következő bejegyzésekkel egészül ki:

Vegyi anyag CAS-szám EK-szám KN-kód (***) Alkategória (*) Felhasználási 
korlátozás (**)

Értesítést nem igénylő 
országok

„1,2-Benzoldikarbonsav, dihexil-észter, 
elágazó és egyenes láncú (+)

68515-50-4 271-093-5 ex 2917 34 00 i(1)-i(2) sr-b

1,2-Benzoldikarbonsav, 
di-C6-10-alkil-észterek vagy vegyes 
decil-, hexil- és oktil-diészterek (+)

68648-93-1
68515-51-5

272-013-1
271-094-0

ex 3824 99 92 i(1)-i(2) sr-b

Abamektin 71751-41-2 ex 3808 99 90 p(2) b

Akrolein (+) 107-02-8 203-453-4 ex 2912 19 00 p(2) b

Aszulam-nátrium (+) 2302-17-2 218-953-8 ex 2935 90 90 p(1) b

Bendiokarb (+) 22781-23-3 245-216-8 ex 2932 99 00 p(2) b

Benfluralin (+) 1861-40-1 217-465-2 ex 2921 43 00 p(1) b

Bentiavalikarb (+) 413615-35-7
177406-68-7

ex 2934 20 80 p(1) b

Kalcium-foszfid (+) 1305-99-3 215-142-0 ex 2853 90 90 p(1) b

Kloridazon (+) 1698-60-8 216-920-2 ex 2933 99 80 p(1) b

Klórszulfuron (+) 64902-72-3 265-268-5 ex 2935 90 90 p(1) b

Klofentezin (+) 74115-24-5 277-728-2 ex 2933 99 80 p(1) b

d-Alletrin (+) 231937-89-6 ex 2916 20 00 p(2) b

Difenakum 56073-07-5 259-978-4 ex 2932 20 90 p(1) b

Dihexil-ftalát (+) 84-75-3 201-559-5 ex 2917 34 00 i(1)-i(2) sr-b

Dimetomorf (+) 110488-70-5 404-200-2 ex 2934 99 90 p(1) b

Dimoxistrobin (+) 149961-52-4 ex 2928 00 90 p(1) b

Fenpropimorf (+) 67564-91-4 266-719-9 ex 2934 99 90 p(1)-p(2) b–b

Fluzilazol (+) 85509-19-9 ex 2933 99 80 p(1) b

Fuberidazol (+) 3878-19-1 223-404-0 ex 2934 99 90 p(1) b

H
L L, 2024.12.31. 

H
U

 

ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_del/2024/3199/oj 
7/12



Vegyi anyag CAS-szám EK-szám KN-kód (***) Alkategória (*) Felhasználási 
korlátozás (**)

Értesítést nem igénylő 
országok

Ioxinil (+) 1689-83-4
3861-47-0

216-881-1
223-375-4

ex 2926 90 70 p(1) b

Ipkonazol (+) 125225-28-7
115850-69-6
115937-89-8

ex 2933 99 80 p(1) b

Mepanipirim (+) 110235-47-7 432-140-7 ex 2933 59 95 p(1) b

Metilén-ditiocianát (+) 6317-18-6 228-652-3 ex 2930 90 98 p(2) b

Metiram (+) 9006-42-2 ex 3808 92 30 p(1) b

Molinát (+) 2212-67-1 218-661-0 ex 2933 99 80 p(1) b

Oxadiazon (+) 19666-30-9 243-215-7 ex 2934 99 90 p(1) b

Oxamil (+) 23135-22-0 245-445-3 ex 2930 90 98 p(1) b

Penflufén (+) 494793-67-8 ex 2933 19 90 p(1) b

Profenofosz (+) 41198-08-7 255-255-2 ex 2930 90 98 p(1) b

Kinoklamin (+) 2797-51-5 220-529-2 ex 2922 39 00 p(1) b

Ezüst-réz-zeolit (+) 130328-19-7 ex 2843 29 00 p(2) b

Ezüst-nátrium-hidrogén-cirkónium- 
foszfát (+)

265647-11-8 422-570-3 ex 2843 29 00 p(2) b

Ezüst-zeolit (+) 130328-18-6 ex 2843 29 00 p(2) b

S-metolaklór (+) 87392-12-9 ex 2924 29 70 p(1) b

Nátrium-perborát, perbórsav, 
nátriumsó (+)

15120-21-5 239-172-9 ex 2840 30 00 i(1)-i(2) sr-b

10332-33-9
10486-00-7

13517-20-9 234-390-0

90568-23-3
11138-47-9
125022-34-6
37244-98-7

és egyéb és egyéb

Nátrium-peroxometaborát (+) 7632-04-4 231-556-4 ex 2840 30 00 i(1)-i(2) sr-b

H
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Vegyi anyag CAS-szám EK-szám KN-kód (***) Alkategória (*) Felhasználási 
korlátozás (**)

Értesítést nem igénylő 
országok

Spirotetramat (+) 203313-25-1 ex 2933 79 00 p(1) b

Tralkoxidim (+) 87820-88-0 ex 2928 00 90 p(1) b

Triadimenol (+) 55219-65-3 259-537-6 ex 2933 99 80 p(1) b

Trifluszulfuron-metil (+) 126535-15-7 ex 2935 90 90 p(1) b”

2. Az 1. részben szereplő táblázat ciánamidra, terbufoszra és warfarinra vonatkozó bejegyzései helyébe a következő bejegyzések lépnek:

Vegyi anyag CAS-szám EK-szám KN-kód (***) Alkategória (*) Felhasználási 
korlátozás (**)

Értesítést nem igénylő 
országok

„Ciánamid (+) 420-04-2 206-992-3 ex 2853 90 90 p(1)-p(2) b–b

Terbufosz (#) 13071-79-9 235-963-8 ex 2930 90 98 p(1) b

Warfarin (+) 81-81-2 201-377-6 ex 2932 20 90 p(1)-p(2) b–b”

3. A 2. részben szereplő táblázat a következő bejegyzésekkel egészül ki:

Vegyi anyag CAS-szám EK-szám KN-kód (***) Kategória (*) Felhasználási korlátozás 
(**)

„1,2-Benzoldikarbonsav, dihexil-észter, elágazó és 
egyenes láncú

68515-50-4 271-093-5 ex 2917 34 00 i sr

1,2-Benzoldikarbonsav, di-C6-10-alkil-észterek 
vagy vegyes decil-, hexil- és oktil-diészterek

68648-93-1
68515-51-5

272-013-1
271-094-0

ex 3824 99 92 i sr

Akrolein 107-02-8 203-453-4 ex 2912 19 00 p b

Aszulam-nátrium 2302-17-2 218-953-8 ex 2935 90 90 p b

Bendiokarb 22781-23-3 245-216-8 ex 2932 99 00 p b

Benfluralin 1861-40-1 217-465-2 ex 2921 43 00 p b

Bentiavalikarb 413615-35-7
177406-68-7

ex 2934 20 80 p b

Kalcium-foszfid 1305-99-3 215-142-0 ex 2853 90 90 p b

Kloridazon 1698-60-8 216-920-2 ex 2933 99 80 p b

Klórszulfuron 64902-72-3 265-268-5 ex 2935 90 90 p b

H
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Vegyi anyag CAS-szám EK-szám KN-kód (***) Kategória (*) Felhasználási korlátozás 
(**)

Klofentezin 74115-24-5 277-728-2 ex 2933 99 80 p b

Ciánamid 420-04-2 206-992-3 ex 2853 90 90 p b

d-Alletrin 231937-89-6 ex 2916 20 00 p b

Dihexil-ftalát 84-75-3 201-559-5 ex 2917 34 00 i sr

Dimetomorf 110488-70-5 404-200-2 ex 2934 99 90 p b

Dimoxistrobin 149961-52-4 ex 2928 00 90 p b

Fenpropimorf 67564-91-4 266-719-9 ex 2934 99 90 p b

Fluzilazol 85509-19-9 ex 2933 99 80 p b

Fuberidazol 3878-19-1 223-404-0 ex 2934 99 90 p b

Ioxinil 1689-83-4
3861-47-0

216-881-1
223-375-4

ex 2926 90 70 p b

Ipkonazol 125225-28-7
115850-69-6
115937-89-8

ex 2933 99 80 p b

Mepanipirim 110235-47-7 432-140-7 ex 2933 59 95 p b

Metilén-ditiocianát 6317-18-6 228-652-3 ex 2930 90 98 p b

Metiram 9006-42-2 ex 3808 92 30 p b

Molinát 2212-67-1 218-661-0 ex 2933 99 80 p b

Oxadiazon 19666-30-9 243-215-7 ex 2934 99 90 p b

Oxamil 23135-22-0 245-445-3 ex 2930 90 98 p b

Penflufén 494793-67-8 ex 2933 19 90 p sr

Profenofosz 41198-08-7 255-255-2 ex 2930 90 98 p b

Kinoklamin 2797-51-5 220-529-2 ex 2922 39 00 p b

Ezüst-réz-zeolit 130328-19-7 ex 2843 29 00 p b

Ezüst-nátrium-hidrogén-cirkónium-foszfát 265647-11-8 422-570-3 ex 2843 29 00 p b

Ezüst-zeolit 130328-18-6 ex 2843 29 00 p b

S-metolaklór 87392-12-9 ex 2924 29 70 p b
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Vegyi anyag CAS-szám EK-szám KN-kód (***) Kategória (*) Felhasználási korlátozás 
(**)

Nátrium-perborát, perbórsav, nátriumsó 15120-21-5 239-172-9 ex 2840 30 00 i sr
10332-33-9
10486-00-7
13517-20-9
90568-23-3
11138-47-9 234-390-0
125022-34-6
37244-98-7
és egyéb és egyéb

Nátrium-peroxometaborát 7632-04-4 231-556-4 ex 2840 30 00 i sr
Spirotetramat 203313-25-1 ex 2933 79 00 p b
Tralkoxidim 87820-88-0 ex 2928 00 90 p b
Triadimenol 55219-65-3 259-537-6 ex 2933 99 80 p b
Trifluszulfuron-metil 126535-15-7 ex 2935 90 90 p b
Warfarin 81-81-2 201-377-6 ex 2932 20 90 p b”

4. A 2. részben szereplő táblázat következő bejegyzése törlésre kerül:

Vegyi anyag CAS-szám EK-szám KN-kód (***) Kategória (*) Felhasználási korlátozás 
(**)

„Terbufosz 13071-79-9 235-963-8 ex 2930 90 98 p b”

5. A 3. részben szereplő táblázat a következő bejegyzéssel egészül ki:

Vegyi anyag Vonatkozó CAS-szám(ok) HR-kód
Tiszta anyag (**)

HR-kód
Az anyagot tartalmazó keverékek (**) Kategória

„Terbufosz 13071-79-9 2930.90 ex 3808.59 Peszticid”

6. A 3. részben szereplő táblázat poliklórozott bifenilekre vonatkozó bejegyzése helyébe a következő bejegyzés lép:

Vegyi anyag Vonatkozó CAS-szám(ok) HR-kód
Tiszta anyag (**)

HR-kód
Az anyagot tartalmazó keverékek (**) Kategória

„Poliklórozott bifenilek (PCB) (*) 1336-36-3 és egyéb ex 2903.99 ex 3824.82 Ipari”

H
L L, 2024.12.31. 

H
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II. MELLÉKLET 

A 649/2012/EU rendelet V. mellékletének 1. részében szereplő táblázat a következőképpen módosul:
1. A táblázat a következő bejegyzéssel egészül ki:

A kiviteli tilalom alá eső vegyi 
anyagok/áruk leírása Esetleges további részletek (például a vegyi anyag neve, EK-száma, CAS-száma stb.)

„Perfluorhexán-szulfonsav 
(PFHxS), valamint sói és a PFHxS- 
rokon vegyületek

EK-szám: 206-587-1 és egyéb
CAS-szám: 355-46-4 és egyéb
KN-kód: 2904 99 00 és egyéb”

2. Az endoszulfánra vonatkozó bejegyzés helyébe a következő szöveg lép:

A kiviteli tilalom alá eső vegyi 
anyagok/áruk leírása Esetleges további részletek (például a vegyi anyag neve, EK-száma, CAS-száma stb.)

„Endoszulfán EK-szám: 204-079-4
CAS-szám: 115-29-7, 933213-65-959-98-8,
KN-kód: ex 2920 30 00”

HU HL L, 2024.12.31. 

12/12 ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_del/2024/3199/oj
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